UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 28/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA

INDÍGENA

ADENDO Nº 01

Considerando a solicitação realizada pela Secretaria Municipal de Educação de Assis Brasil, A PRÓ-

REITORIA DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal do Acre, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares torna publico o Adendo nº 01, que trata da alteração do local de provas para o município de

Assis Brasil, permanecendo inalterados os locais de prova dos demais municipios.

1. Os candidatos inscritos para o município de Assis Brasil, realizarão a prova escrita, na Sala 01, da

Escola PROFESSORA IRIS CELIA CABANELLAS ZANNINI, localizada na Rua Eneide Maria

Batista, 525, Centro, Assis Brasil, conforme especificado abaixo, devendo obedecer as orientações para

a prova escrita contidas no edital publicado no dia 17/10/2022.

LOCAL: SALA 01, ESCOLA PROFESSORA IRIS CELIA CABANELLAS ZANNINI,

LOCALIZADA NA RUA ENEIDE MARIA BATISTA, 525, CENTRO – ASSIS BRASIL

ORD. INSCRIÇÃO NOME

01 202228220 EDIPAULO SAMARRA MANCHINERI

02 202228131 ELGLE ALVES ARTUR MANCHINERI

03 20222862 ERIKA SAMARRA BRASIL MANCHINERI

04 202228346 JOANA ALVES RODRIGUES MANCHINERI

05 20222873 SEBASTIÃO ALVES RODRIGUES MANCHINERY

Rio Branco-AC, 20 de outubro de 2022

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação